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Itä- ja Pohjois-Suomen osallistuminen NSPA-verkoston
OECD-tutkimukseen

MH § 127

NSPA-verkosto keskusteli OECD:ltä tilattavasta tutkimuksesta oh-
jaus ryh män kokouksessaan 9.10.2014. Kaikki mukana olevat alueet
oli vat muutamaa norjalaista aluetta lukuun ottamatta jo tehneet pe ri-
aa te pää tök sen mukaan lähdöstä. Lopullisten kustannusten taso sel-
viää, kun norjalaisten mukaan lähtö saadaan varmistettua. Joka ta-
pauk ses sa tavoite on, että NSPA voisi ilmoittaa OECD:lle sitovasti
tut ki muk sen toteuttamisesta jo seuraavassa NSPA-foorumissa Bo-
dös sä 4. - 5.11.2014.

Tämä NSPA-verkostolle tehtävä tutkimus on koko verkostolle erittäin
tär keä työkalu, kun alamme puolustamaan harvan asutuksen eril lis-
kor vauk sen tasoa tulevalla ohjelmakaudella. Edellisiä ohjelmakausia
var ten on työstetty vastaavia tutkimuksia ja ne ovat olleet kes kei ses-
sä roolissa komission suopeissa esityksissä harvan asutuksen ra hoi-
tuk ses ta.

OECD on kehittänyt alueellisen tutkimuksen mallin, jossa alueille tar-
jo taan riippumatonta ja kansainvälisesti arvostettua analyysiä kes kei-
sis tä kehitystrendeistä, haasteista ja mahdollisuuksista. Tut ki muk sen
myötä saamme myös politiikka-, strategia-, suunnittelu-, hal lin to- ja
resurssien allokointisuosituksia.

OECD:n tutkimuksen hinta on alustavan tarjouksen mukaan
423 300 euroa. Se jaetaan kaikkien 14 NSPA-maakunnan kesken.
Suo men osuus olisi 211 650 euroa. Lisäksi kustannuksia aiheuttaa
tut ki muk sen tekoon liittyvät tiedonkeruumatkat ja niiden tilaisuudet,
hank kee seen osallistuvien matkakulut, kunkin maakunnan yh teys-
hen ki lön kulut, kansallisen yhteyshenkilön kulut ja tutkimukseen liit ty-
vien tilaisuuksien kustannukset.

Kustannukset jakautuvat vä hin tään kahden vuoden ajalle.

Jokaisen maakunnan tulee sitoutua seuraaviin:

- Maakunnat maksavat tutkimuksen väkiluvun suhteessa.
- Kukin maakunta nimittää yhteyshenkilön, joka myös tuottaa tut ki-
muk sen alkuvaiheessa englanninkielisen taustaraportin OECD:n
käyt töön. Lisäksi yhteyshenkilö kasaa maakunnallisen tiimin kes kei-
sis tä toimijoista.
- Kussakin maassa nimetään kansallinen yhteyshenkilö, joka tukee
OECD:n työskentelyä. Järkevintä on, että yksi maakunnallisista yh-



teys hen ki löis tä toimii Suomen yhteyshenkilönä.

Prosessi kestää noin 18-24 kuukautta.

OECD:n laskuttamat kustannukset maakunnittain (väkilukuun poh-
jaa va % -osuus tarkistettava)

Pohjois-Pohjanmaa 30,76%    65 103 euroa

Pohjois-Savo 19,06%              40 340 euroa

Lappi 14,10%                           29 842 euroa

Pohjois-Karjala 12,75%           26 985 euroa    

Etelä-Savo 11,82%                  25 018 euroa  

Kainuu 6,25%                          13 229 euroa       

Keski-Pohjanmaa 5,26%         11 133 euroa      

Lisätietoja antaa aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas, p. 040 574
0804 tai maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197 tai etu ni-
mi.sukunimi@kainuu.fi.

Vs. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy osaltaan osallistumisen NSPA verkoston
OECD-tut ki muk seen edellyttäen, että muutkin liitot tekevät vas taa-
van hyväksymispäätöksen.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
_________


